
W.0050.6.2018 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2018 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Gminnej Bibliotece Publicznej w Bielicach 

  

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 800), po uzgodnieniu z Komisją Socjalną oraz 

pracownikiem ds. ZFŚS zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy i Gminnej Bibliotece Publicznej w Bielicach, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Referatowi – Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Traci moc Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Bielicach i Gminnej Biblioteki Publicznej z dnia 15.12.2015 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 


